
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Historisë
Programi Historie Kohës së Re

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Klasa Nr.014

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100096 Agnesa Jashar Jashari

2 100026 Alban Jakup Sahiti

3 100095 Albiona Jashar Jashari

4 100250 Arbreshë Gjeladin Kabashi
5 100131 Arjan Feti Gashi

6 100207 Aulonë Muharrem Ahmeti
7 100100 Avdulla Xhavit Gruda

8 100145 Bleart Lutfi Thaqi

9 100011 Dionis Mehmet Duqi

10 100277 Edita Ekrem Ademi

11 100223 Egzon Hysen Kiçmari
12 100098 Egzonitë Muharrem Berisha
13 100093 Elbasan Reshat Devaja

14 100152 Emine Fehmi Dedushi Aliu

15 100287 Era Adriaan cornelis Van toorn

16 100252 Ermal Agron Gashi

17 100029 Erza Enver Avdullahu

18 100031 Esmere Isak Hyseni

19 100147 Leonard Skender Krasniqi

20 100110 Odesa Madhrim Xhemajli

21 100215 Selvete Bektesh Fazliu

22 100097 Suzana Smajl Letaj

23 100037 Shkodran Zenun Kasumaj

24 100067 Uresë Arsim Emini
25 100077 Valdrin Lutfi Arifi
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